
受 付 番 号

場 所

24-00147

向日市役所本館１階　税務課

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 159

令和6年12月25日 午前10時00分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

環境産業部 税務課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 物品　事務機器関係

案 件 名 市・府民税申告書受付用端末の購入

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,624,000-

キステム(株) 京都支社

京都府京都市下京区烏丸通松原上ル東側

￥1,253,000- ￥1,378,300-

期 間 令和7年1月31日

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 77.15%

代 表 者 支社長  藤沢　敏孝

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 花久オフィスサービス(株)
￥1,383,900-

2番

2 (株)イワノ電化サービス
辞退

3 (株)ライオン事務器 大阪本店
辞退

4 (株)ケーケーシー情報システム
失格

5 キステム(株) 京都支社
￥1,253,000-

1番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


